МАОУ «СОШ №2» р.п. Крестцы.

Протокол №1
« 15 » января 2025 года

заседания комиссии по противодействию коррупции

Председатель - Мочалова Жанна Владимировна директор МАОУ «СОШ №2»

Присутствующие члены совета:
1. Кириллова Татьяна Александровна - зам. директора по УВР,
2. Маклакова Екатерина Александровна- зам. директора по УВР,
3. Фокина Тамара Владимировна - зам. директора по ВР,
4. Карпова Елена Анатольевна - учитель информатики ответственная за размещение
информации на школьном сайте,
5. Иванов Валерий Владимирович - родительский комитет.

Повестка заседания:
1. Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции на 2025 год.
2. Разработка памяток по противодействию коррупции.

Слушали:
1. Мочалову Ж.В., председатель комиссии по противодействию коррупции, которая

зачитала план мероприятий по противодействию коррупции на 2025 год.
2. Фокину Т. В. члена комиссии, зам. директора по ВР, которая предложила

разработать памятки по противодействию коррупции.
Постановили:

1. Утвердить план мероцр
2. Разработать памят^-Щ
ОУ.

Председатель

отиводействию коррупции на 2025 год.
ствию коррупции и разместить их на стендах

Средняя .......
'разовательн^О?
кала W 4